A. C. 517. — Hoc anno Anazarbus secundæ Ciliciæ metropolis terræ motu prorsus horribili ruinam passa est ingentem, Callioppio Irenæi filio ejus rectore: corruit enim universa civitas: quam demum Justinus reparavit, et appellavit Justinopolim.

Hoc etiam anno Edessa civitas amplissima et magni nominis, Osrhoenæ provinciæ caput, irato numine fluviorum aquis tota obruta est. Scirtus quippe fluvius per mediam urbem influens magnas

D quam Augustam coronaverat, cum primum iussit imperium. COMBESIS.

(19) Locus corruptus. Justiniani enim conjux, non Justini fuit Theodora, quare Λουπιτζαν, vel Εὐφημίας repono, juxta superius lecta anno Justini primo: totumque numerum 52 anni J. C. 525 apud Baronium expungendum hujusmodi animadversio decernit.

(20) Ejus munus et genus sub Justino celebrat Procopius, *De bello Persico*, lib. 1, ubi de pace cum Persis ineunda.

(21) Legem in eos a Justino sancitam habes eod. de hæret. et Manich. lib. xii.

(22) Ex Evagrii lib. iv, cap. 8.

(23) Indidem.

Hoc anno imperator Justinianus rerum summa p[ro]litus, patricium Armenium Orientis comitem creavit, et ingenti pecuniarum tradita copia, vim abire jussit, et Phœnicis Libanesis urbem Palmyram nuncupatam instaurare ad interiorem limitem, et in ea duces residere sanctaque loca protegere et illa invigilare præcepit. Prima vero mensis Januarii die munus in populum edidit imperator, eamque largitus est pecuniarum vim, quam princeps ante alius nullus consulatus nomine profuderit.

Eodem etiam anno Persarum rex Tzathum Lazicum quod in Romanas partes transisset, bello lacesavit. Porro Justinianus imperator militares copias 149 in ejus auxilium misit et magistros militiæ tres, Belisarium, Cyricum et Petrum, qui inito prælio inferiores evaserunt. Quare indignatus imperator in duces, quod invidia ad invicem moti, certam prodidissent victoriam, ipsis revocatis, Petrum notarium militiæ magistrum in ipsorum locum subrogavit. Hic adjunctis sibi Lazis, adversus Persas concerta pugna, quam plurimos Persas delevit.

Hoc eodem anno Elurorum rex Gratis nomine ad Romanos se adjunxit, et Cpolim una cum gente sua profectus est, et in Christianorum religionem transire ab imperatore expetiit. Jussit imperator in Theophanis virum baptizari, et ex lavacri fontibus suscepit. Senatores porro et aulici et affines ejus duodecim una cum eo initiati sunt: tum vero pactis cum imperatore federibus, et adversus quos indiceret ille suppetias se latrum pollicitus, domum se recepit. Porro imperator Tzithum virum rei bellicæ peritum, et in cæteris